INDICAÇÃO Nº 361/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, que faça gestões junto à CEMIG visando a instalação de postes de iluminação pública, na altura do nº 620, da rua sem denominação, paralela a Rua Roberto Ramos de Oliveira , no bairro São Geraldo, próximo a lagoa da Banana.

JUSTIFICATIVA

O trecho da citada rua, não tem postes de iluminação pública, o que gera muita insegurança aos moradores do local,  solicitam esta benfeitoria.

Sala das Sessões, 15 de Agosto de 2005.

	LUIZ PEREIRA LOPES

	Vereador

PAGE